
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
19001-33-33-
009-2018-
00073-00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

ISMAEL PAZOS
STERLIMG, ELISA
CERON ORTEGA,
JUDITH MOTTA ROJAS

NACIÓN-RAMA
JUDICIAL- DIRECCIÓN
EJECUTIVA DE ADMIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024

Auto
decreta
práctica
pruebas
oficio

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

2
76001-33-33-
002-2021-
00076-00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

ANDRES MAURICIO
MORENO SALCEDO

NACION - RAMA
JUDICIAL - DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024

Auto
decreta
práctica
pruebas
oficio

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

3
76001-33-33-
007-2022-
00138-00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

LUDIBIA RAMIREZ
LOPEZ

NACION-RAMA
JUDICIAL-DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024

Auto
decreta
práctica
pruebas
oficio

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

Juzgado Administrativo de Cali-Juzgado Administrativo 404 JUZGADO ADMINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 26/04/2024

25/4/24, 15:23

1/6

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-009-2018-00073-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-009-2018-00073-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=19001-33-33-009-2018-00073-007600133
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https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-007-2022-00138-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-007-2022-00138-007600133
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4
76001-33-33-
008-2014-
00416-00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

CARLOS ALBERTO
CARREÑO RAGA

NACION- RAMA
JUDICIAL- DIRECCION
SECCIONAL CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024

Auto
decreta
práctica
pruebas
oficio

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

5
76001-33-33-
008-2022-
00101-00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

MALCOM HUMBERTO
CAMPAZ LONGA,
ARNULFO ALFONSO
ARIAS, FRANCISCO
JAVIER ALVAREZ
HERRERA

FISCALIA GENERAL DE
LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024

Auto
decreta
práctica
pruebas
oficio

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

6
76001-33-33-
008-2022-
00107-00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

ROGER LEOPOLDO
RUIZ MELO, DEICY
MILENA OSPINA
ALDANA, LUDY
ESPERANZA CLAVIJO
PEREZ, JHON JAIRO
GERENA CHAVARRO

FISCALIA GENERAL DE
LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024

Auto
decreta
práctica
pruebas
oficio

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

7
76001-33-33-
008-2022-
00131-00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

RODRIGO NARVAEZ
MAFLA, ALICIA MELO
VALENCIA, PABLO
CESAR DOMINGUEZ
SANCHEZ

FISCALIA GENERAL DE
LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024

Auto
decreta
práctica
pruebas
oficio

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

25/4/24, 15:23
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https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-008-2014-00416-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-008-2014-00416-007600133
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https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333300820220010100/FDE007C0B7EFC332%20EB863328BA254241%20D87212C89B345DE4%200280D1E3E3136E38/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-008-2022-00107-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-008-2022-00107-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-008-2022-00107-007600133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333300820220010700/B87C3385288B034F%20FE193D803DA2E11B%203BD16311C13A010D%207577181E5B53E7BD/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333300820220010700/B87C3385288B034F%20FE193D803DA2E11B%203BD16311C13A010D%207577181E5B53E7BD/2
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https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333300820220013100/DC06D65BCC7DF8DA%20E8C95485FEEBC5CD%20AEC7EAFAA9B9336B%20B1AA41DE286E15A3/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl08$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl08$documentlink','')


8
76001-33-33-
010-2020-
00309-00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

MARITZA LASSO
ZUÑIGA

DIREC. EJECUTIVA
SECCIONAL DE ADM
JUDICIAL - CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024
Auto
obedézcase
y cúmplase

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

9
76001-33-33-
011-2021-00251-
00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

LAURA ANDREA
MARIN RIVERA

NACION-RAMA
JUDICIAL-DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024

Auto
decreta
práctica
pruebas
oficio

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

10
76001-33-33-
012-2022-
00103-00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

CLAUDIA XIMENA
ALAPE MONCALEANO

DIRECCION EJECUTIVA
ADMINISTRACION
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024

Auto
decreta
práctica
pruebas
oficio

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

11
76001-33-33-
012-2022-00119-
00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

CLAUDIA PATRICIA
BARBOSA SARRIA

NACION-RAMA
JUDICIAL-DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024

Auto
decreta
práctica
pruebas
oficio

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

25/4/24, 15:23
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https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-010-2020-00309-007600133
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12
76001-33-33-
012-2022-
00142-00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

ANA LUZ MOSQUERA
CAICEDO

NACION-RAMA
JUDICIAL-CSJ-
ADMINISTRACION
JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024

Auto
decreta
práctica
pruebas
oficio

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

13
76001-33-33-
014-2021-
00068-00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

ANDRES FERNANDO
CORDOBA BENITEZ

NACION-RAMA
JUDICIAL-DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024

Auto
decreta
práctica
pruebas
oficio

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

14
76001-33-33-
015-2020-
00208-00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

MARIA FERNANDA
CHARRUPI GOMEZ

LA NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024

Auto
decreta
práctica
pruebas
oficio

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

15
76001-33-33-
015-2022-
00185-00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

DIANA PATRICIA RIOS
HERNANDEZ

NACION-RAMA
JUDICIAL-DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024

Auto
decreta
práctica
pruebas
oficio

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

25/4/24, 15:23
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https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-012-2022-00142-007600133
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https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333301420210006800/556799B01C3D74C9%20D064CBE6B46D446B%209152DE38C72F9524%202811746069B0678C/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl14$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl14$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2020-00208-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2020-00208-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2020-00208-007600133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333301520200020800/72DC8D349AA6F992%202991E8F634F3FBB4%204B07EF9879B12FDF%20FDCC5E4AC88B54BC/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333301520200020800/72DC8D349AA6F992%202991E8F634F3FBB4%204B07EF9879B12FDF%20FDCC5E4AC88B54BC/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl15$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl15$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2022-00185-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2022-00185-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-015-2022-00185-007600133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333301520220018500/D24050E5D56005D3%208702FADB12F1BDB1%2026AEA76C350958D4%20C3BB8D2FAADB0AA6/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333301520220018500/D24050E5D56005D3%208702FADB12F1BDB1%2026AEA76C350958D4%20C3BB8D2FAADB0AA6/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl16$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl16$documentlink','')


16
76001-33-33-
017-2022-
00183-00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

CESAR ALEJANDRO
VIAFARA SUAZA

NACION-RAMA
JUDICIAL-DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024

Auto
decreta
práctica
pruebas
oficio

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

17
76001-33-33-
018-2014-
00445-00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

HELMER VELASCO
CAICEDO

LA NACION - RAMA
JUDICIAL - DESAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024

Auto
decreta
práctica
pruebas
oficio

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

18
76001-33-33-
018-2021-
00192-00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

RODRIGO JOSE
NAVARRETE ZUÑIGA

NACION-RAMA
JUDICIAL-DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024

Auto
decreta
práctica
pruebas
oficio

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

19
76001-33-33-
019-2021-
00053-00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

LIDA ANDREA AYALA
LLOREDA

NACION RAMA
JUDICIAL Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024

Auto
decreta
práctica
pruebas
oficio

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

25/4/24, 15:23

5/6

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-017-2022-00183-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-017-2022-00183-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-017-2022-00183-007600133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333301720220018300/210FA406DE06AD8E%2045C1C09FC3451EE9%20067AEEF62DD59A10%20F614955D77E33A11/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333301720220018300/210FA406DE06AD8E%2045C1C09FC3451EE9%20067AEEF62DD59A10%20F614955D77E33A11/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl17$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl17$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-018-2014-00445-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-018-2014-00445-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-018-2014-00445-007600133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333301820140044500/30140A1C29364AD1%20C7BAE41AB31892E0%20906A128F2F731DC3%20C102DB445E84FAB5/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333301820140044500/30140A1C29364AD1%20C7BAE41AB31892E0%20906A128F2F731DC3%20C102DB445E84FAB5/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl18$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl18$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-018-2021-00192-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-018-2021-00192-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-018-2021-00192-007600133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333301820210019200/9BEEA1BF8106BD45%20A18F2310BD9EA32C%202AA394575D841CB6%20A2D179DAE9FE699E/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333301820210019200/9BEEA1BF8106BD45%20A18F2310BD9EA32C%202AA394575D841CB6%20A2D179DAE9FE699E/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl19$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl19$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-019-2021-00053-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-019-2021-00053-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-019-2021-00053-007600133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333301920210005300/AB22886AA81D9F56%202713B27598E779CD%207463D159793F5749%20B3DC7DFFD13566FC/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76001333301920210005300/AB22886AA81D9F56%202713B27598E779CD%207463D159793F5749%20B3DC7DFFD13566FC/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl20$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl20$documentlink','')


20
76109-33-33-
003-2021-
00055-00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

NATALY OSORIO
LOAIZA

LA NACION -
PROCURADURIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024

Auto
decreta
práctica
pruebas
oficio

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

21
76147-33-33-
001-2019-
00443-00

Juzgado 404
Administrativo
Transitorio de Cali

JANETH CRISTINA
CASTAÑEDA MONROY

DISTRITO MILITAR NO
16 - EJERCITO
NACIONAL, LA NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024

Auto
decreta
práctica
pruebas
oficio

EMG . Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ GUERRERO
fecha firma:Apr 25 2024
3:12PM...

25/4/24, 15:23

6/6

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76109-33-33-003-2021-00055-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76109-33-33-003-2021-00055-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76109-33-33-003-2021-00055-007600133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76109333300320210005500/EF5CB58252664D1C%201C6DD5CCA8BDC078%20A48240EE6EB4D517%20C88DC8D831F66036/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76109333300320210005500/EF5CB58252664D1C%201C6DD5CCA8BDC078%20A48240EE6EB4D517%20C88DC8D831F66036/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl21$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl21$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76147-33-33-001-2019-00443-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76147-33-33-001-2019-00443-007600133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76147-33-33-001-2019-00443-007600133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76147333300120190044300/379CD991B3DE7E98%20F190E053AA944513%206C19FBCEDA4A0C7D%20CC1EA0748AB2CA43/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/7600133/76147333300120190044300/379CD991B3DE7E98%20F190E053AA944513%206C19FBCEDA4A0C7D%20CC1EA0748AB2CA43/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl22$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl22$documentlink','')

